
Id: 88E90D25-25DA-4629-9F18-2CB952921BDF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/294/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

i stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1)), § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego załącznik 

nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2572, z 2018r. poz. 5401 oraz 

z 2021 poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy na II półrocze 2022 r. Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy na II półrocze 2022 r. stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 



Id: 88E90D25-25DA-4629-9F18-2CB952921BDF. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/294/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

na II półrocze 2022 r. 

Numer sesji Miesiąc Temat sesji 

 Lipiec i sierpień Nie planuje się sesji Rady Gminy 

XXXVIII Wrzesień 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 

2022 r. 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i realizacja przedsięwzięć. 

XXXIX Październik 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni 

rok szkolny, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty 

i nadzoru pedagogicznego. 

Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

XL Listopad 

Przyjęcie programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2023 rok 

XLI Grudzień 

Przyjęcie Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz narkomanii na rok 2023. 

Przyjęcie budżetu na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Gminy Dąbrowa Biskupia 



Id: 88E90D25-25DA-4629-9F18-2CB952921BDF. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/294/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska 

i Bezpieczeństwa Publicznego 

na II półrocze 2022 roku 

Wrzesień: 

1. Bezpieczne wakacje dzieci i młodzieży – analiza zdarzeń i wypadków po okresie wakacyjnym (spotkanie 

z dzielnicowym). 

2. Bezpieczeństwo drogowe w Gminie Dąbrowa Biskupia: możliwość ograniczenia prędkości na drogach 

w miejscach newralgicznych i utworzenie nowych przejść dla pieszych w celu zapewnienia bezpieczeństwa. 

3. Gospodarka lasów gminnych: wykaz miejsca położenia - mapa, uporządkowanie drzewostanu, 

nasadzenia (analiza na piśmie). 

Październik: 

1. Obrona cywilna na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Analiza wniosków wnoszonych przez mieszkańców gminy podczas zebrań wiejskich w roku 2022. 

Listopad: 

1. Dyskusja o możliwościach utworzenia Przedsiębiorstwa Komunalnego. 

2. Oczyszczalnie przydomowe – złożone wnioski na inwestycje w roku 2022. 

Grudzień: 

1. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023r. 



Id: 88E90D25-25DA-4629-9F18-2CB952921BDF. Podpisany Strona 2 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

na II półrocze 2022 roku 

Lipiec - Sierpień 

1. Spotkanie z koordynatorem Centrum Aktywności Seniorów. 

2. Wyjazd do Świetlicy Środowiskowej w Pieraniu, zapoznanie się z realizacją projektu "Na dobry 

początek". 

3. Spotkanie z członkiniami zespołu Radojewiczanie w Radojewicach. 

Wrzesień 

1. Wyniki egzaminu ośmioklasisty, informacje od dyrektorów szkół. (ilość uczniów, indywidualne wyniki 

z poszczególnych przedmiotów). 

2. Przygotowanie placówek szkolnych do nowego 2022/2023 roku. Zapoznanie się z zakresem 

przeprowadzonych prac remontowych. Ilość oddziałów, ilość dzieci, kadra nauczycielska i pracownicy 

niemerytoryczni. 

3. Spotkanie z nauczycielami wychowania fizycznego - wypracowanie harmonogramu zawodów 

międzyszkolnych w gminie Dąbrowa Biskupia. 

Październik 

1. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej podczas wakacji. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Dąbrowie Biskupiej podczas wakacji. 

Listopad 

1. Miejsca Pamięci Narodowej. 

2. Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Wonorzu. 

Grudzień 

1. Zapoznanie się z realizacją i wykorzystaniem budżetu przez poszczególne placówki oświatowe za 2022 r. 

oraz SAPO. 

2. Kalendarz imprez kulturalno-sportowych na nowy 2023 r. - GOKSiR. 

3. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2023 r. 



Id: 88E90D25-25DA-4629-9F18-2CB952921BDF. Podpisany Strona 3 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

na II półrocze 2022 roku 

Wrzesień: 

1. Kontrola produkcji wody i opłat za wodę i ścieki za pierwsze półrocze 2022r. 

2. Wykonanie budżetu za pierwsze półrocze 2022r. 

Październik: 

1. Analiza wykonania złożonych wniosków z Komisji z dnia 14.06.2022r. 

2. Kontrola utrzymania dróg gminnych (wykonane remonty i ich koszty). 

Listopad: 

1. Kontrola realizacji interpelacji za drugie półrocze 2021r. i pierwsze półrocze 2022r. 

2. Analiza wykonania zadań, szczegółowych kosztów poniesionych inwestycji wykonanych w roku 2022r. 

3. Kontrola spływu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za I półrocze 2022 roku. 

Grudzień: 

1. Kontrola zaplanowanych inwestycji na 2023rok. 

2. Analiza kosztów i wydatków Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej za rok 

2022 oraz plany na 2023rok. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 roku. 



Id: 88E90D25-25DA-4629-9F18-2CB952921BDF. Podpisany Strona 4 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 

na II półrocze 2022 roku 

Wrzesień: 

1. Koszty utrzymania hydroforni, bieżące naprawy i remonty. 

2. Komisja wyjazdowa do hydroforni. 

3. Budżet Gminy Dąbrowa Biskupia - realizacja za pierwsze półrocze 2022r. 

Październik: 

1. Stan dróg gminnych przed okresem zimowym, wydatki na drogi gminne w pierwszym półroczu 2022r. 

2. Stan lasów gminnych, czyszczenie, sprzedaż drewna. 

3. Podłączenie studni głębinowej - koszty powstania, koszty jej podłączenia. 

Listopad: 

1. Spotkanie z przedstawicielami AR i MR odnośnie powstania stacji meteorologicznej na terenie naszej 

Gminy, podsumowanie kampanii wniosków obszarowych, wniosków o dopłaty do nawozów i do materiału 

siewnego. 

2. Planowany Budżet Gminy Dąbrowa Biskupia na 2023r. 

Grudzień: 

1. Analiza kosztów oświetlenia po zmianach wprowadzonych z oświetleniem nocnym. 

2. Gospodarka odpadami komunalnymi. 

3. Umorzenia i spływ podatków za 2022r. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 roku. 



Id: 88E90D25-25DA-4629-9F18-2CB952921BDF. Podpisany Strona 5 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/294/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Regulaminem Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia wywołanie uchwały jest 

zasadne. 


